
 
Katowice dnia 01.08.2024.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 2/ZP/AT/2024 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust.1 uPzp 

pn.  „Zakup elementów techniki scenicznej na estradę  Filharmonii Śląskiej  
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – zestaw sztankietów.”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) Zamawiający 
informuje, że w dniu 01 sierpnia 2024 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
nr 2/ZP/AT/2024 pn. „Zakup elementów techniki scenicznej na estradę  Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – zestaw sztankietów.” Otwarcie odbyło się na portalu: www.platformazakupowa.pl 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp, przed otwarciem ofert zamieścił na platformie zakupowej 
informację, że na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę 195 200,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 01 sierpnia 2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty zestawione 
w poniższej tabeli: 

Nr  
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Wartość  
netto zł 

Wartość 
brutto zł 

Okres 
gwarancji  

[m-ce] 

Czas reakcji 
serwisu  
[godz.] 

1 

"SHADOK AV" PIECHUŁA SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
41-806 Zabrze, Wolności 404 
NIP 8291629852 

177 000,00 217 710,00 60  1 

2 

BSC SYSTEM SP. Z O.O. 
03-294 WARSZAWA, ZIELONE 
ZACISZE 1/214 
NIP 5242788419 

429 800,00 528 654,00 60 24 

3 
SOL SEBASTIAN BUDNIK 
60-182 POZNAŃ, ŁOBESKA 7 
NIP 7772615751 

114 000,00 140 220,00 44 12 

 
Termin wykonania zamówienia, zgodnie z SWZ, 2 miesiące od daty podpisania umowy. 

Warunki płatności, zgodnie z SWZ, 30 dni od daty otrzymania prawidłowego dokumentu sprzedaży. 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/

